
① ② ③ ④ ⑤

処遇改善加算

①～③の合計の8.3％

要支援1 465                 56                    184                 59                    764

要支援2 577                 56                    184                 68                    885

要介護1 625                 56                    184                 72                    937

要介護2 693                 56                    184                 77                    1,010

要介護3 763                 56                    184                 83                    1,086

要介護4 831                 56                    184                 89                    1,160

要介護5 897                 56                    184                 94                    1,231

滞在費 食事 日用品 お泊りセット 合計

1800円 1800円 200円 500円 ４３００円

22,890 単位

1,680 単位

368 単位

2,070 単位

27,008 単位

27,467 円

129,000 円

ショートステイ 楓　かえで　和

介護保険　自己負担金額

介護保険外　自己負担額

自己負担合計金額 156,467円

自己負担額 10％　要介護 3　個別機能訓練 有　送迎 有 ３０日利用の場合

基本単位

個別機能訓練加算

送迎加算

処遇改善加算

介護保険単位数合計

※自己負担金額は⑤Ｘ10.17円×10％または20％で計算してください。

介護保険外　自己負担額内訳 (１日）

全介護度共通

ご利用シミュレーション

１日あたりの介護保険サービスの金額

介護度
基本単位数

個別機能訓練加算
（訓練した日のみ）

送迎加算
（送迎時のみ）

介護保険単位数
合計　（単位）


